[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº081/2015

AUTORIA: VER.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

O Vereador LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao piloto Sr. RICARDO BENEDARTT FILHO,  que participou e representou o município de Campo Novo do Parecis-MT na 4ª Etapa do Campeonato Interestadual de Fusca Cross, realizado na cidade vizinha Sapezal nos dias 22 e 23 de agosto de 2015.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 14 de setembro de 2015.

VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015           ____________________________

                                                                                                                                   Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2015

Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2015.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2015   –   Resultado: ______________________________________

Presidente ___________________________________

                                 Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1502597955.unknown